

Q1

KVARTALSSRAPPORT
JANUARI - MARS 2006



Delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 2006

(Alla siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år)

PERIODEN I KORTHET

- Periodens nettoomsättning ökade med 8 % till 768 Mkr (713).
- Nettoomsättningen för Pergo Nordamerika, vilken motsvarar cirka 63 % av Pergos totala omsättning, ökade med 10 % till 487 Mkr (441). Nettoomsättningen för Pergo Europa ökade med 4 % till 263 Mkr (252).
- Rörelseresultatet för perioden ökade med 83 % till 42 Mkr (23).
- Periodens rörelsemarginal förbättrades till 5,5 % från 3,2 % för motsvarande period föregående år.
- Resultatet efter skatt för perioden uppgick till 35 Mkr (20).
- Resultatet per aktie för perioden uppgick till 0,65 kr (0,37).
- Investeringar för perioden uppgick till 35 Mkr (69). De totala avskrivningarna uppgick till 33 Mkr (31).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten under perioden var -71 Mkr (-50).

UTSIKT 2006

Som en följd av ett starkt första kvartal höjer vi vår prognos för nettoomsättningstillväxt till 10–15 % från de 9–11 % som tidigare presenterats och lämnar prognosen för rörelsemarginal och avkastning på sysselsatt kapital oförändrad.

- Nettoomsättningstillväxt: 10–15 %.
- Rörelsemarginal: 6–7 %.
- Avkastning på sysselsatt kapital: 16–18 %.

MKR	Q I: 2006	Q I: 2005
Nettoomsättning	768	713
Nordamerika	487	441
Europa	263	252
Rörelseresultat före omstruktureringskostnader och övriga poster av jämförelsestörande karaktär	49	23
Rörelseresultat	42	23
Resultat efter skatt	35	20

Q1 2006

VD Tony Sturru kommentarer

”Det rekordhöga rörelseresultat för första kvartalet som Pergo rapporterar i dag bygger på våra två grundstenar att förbättra omsättningen och resultatet.

Nettoomsättning ökade med 8 % jämfört med föregående år. Den starka försäljningen i Nordamerika under fjärde kvartalet 2005 fortsatte under första kvartalet, trots att våra större marknadsaktiviteter och våra nya produktprogram kommer att lanseras först under andra och tredje kvartalen 2006. Europa bidrog också på ett stabilt sätt till koncernens omsättningstillväxt.

Rörelseresultatet och rörelsemarginalen förbättrades också väsentligt jämfört med motsvarande period 2005. Rensat för kostnader av jämförelsestörande karaktär, uppgick rörelseresultatet för kvartalet till 49 Mkr jämfört med 23 Mkr för första kvartalet 2005. Rörelsemarginalen förbättrades till 6,4 % från 3,2 % för motsvarande period föregående år. Det rapporterade rörelseresultatet uppgick till 42 Mkr jämfört med 23 Mkr, en ökning med 86 %, och rörelsemarginalen ökade till 5,5 % jämfört med 3,2 % för motsvarande period föregående år.

Högre försäljning än förväntat och lägre produktions- och rörelsekostnader var de främsta anledningarna till det förbättrade rörelseresultatet.

Förutsatt att de ekonomiska förhållandena och marknadsförhållandena är stabila, tror vi även fortsättningsvis att Pergos möjligheter för tillväxt och vinst är utmärkta. Såsom tidigare angetts kommer vår försäljningstillväxt under året att ske med oregelbundna säsongsmässiga svängningar, vilket avspeglas i vår försäljningstillväxt under första kvartalet.

Vi är uppmuntrade av de rapporterade resultaten och värdesätter det samarbete vi har med våra samarbetspartners. Dessa förhållanden gör att vi tror att vi kan leverera förbättrade finansiella resultat och skapa större långsiktiga värden.”



Tony Sturru
VD Pergo

Omsättning och rörelseresultat

Nettoomsättningen uppgick till 768 Mkr (713), vilket är en ökning med 8%.

Nettoomsättningen för Nordamerika minskade med 2 % i lokal valuta jämfört med samma period 2005, som en följd av senarelagda marknadsaktiviteter och produktlanseringar. Nettoomsättningen för Europa ökade med 2% i lokal valuta medan nettoomsättningen minskade med 4% för Asien. Minskningen för Asien beror främst på den hårdnande konkurrensen i Kina.

Rörelseresultatet för perioden var, rensat för kostnader av jämförelsestörande karaktär, 49 Mkr, vilket är en väsentlig ökning jämfört med de 23 Mkr som bolaget uppnådde Q1 2005.

Rörelsemarginalen var, rensat för kostnader av jämförelsestörande karaktär, 6,4% jämfört med 3,2% som uppnåddes Q1 2005.

Kostnader av jämförelsestörande karaktär var kostnader för optionsprogram uppgående till 4 Mkr samt 3 Mkr för en planerad avveckling av koncernens koreanska dotterbolag som förväntas ske i mitten av 2006.

Valutaeffekter hade en gynnsam effekt på det totala resultatet med cirka 4 Mkr. Nordamerika påverkades positivt med 5,5 Mkr och Europa påverkades negativt med 1,5 Mkr.

NORDAMERIKA

Nettoomsättningen i Nordamerika uppgick till 487 Mkr (441) för perioden.

Nettoomsättningen i lokal valuta var väsentligt starkare än förväntat. Även om nettoförsäljningen minskade med 2 % i lokal valuta, var en minskning väntad på grund av senarelagda marknadsaktiviteter och lanseringen av nya produkter och produktprogram hos våra större kunder jämfört med året innan. Såsom tidigare kommunicerats, är resultatet i Nordamerika betydligt mer växlande och till stor del beronde av tidpunkten för nya produktlanseringar och marknadsaktiviteter.

Den höga försäljningen beror på en fortsatt stark tillväxt i byggvaruhandeln, en accelererande försäljning av tillbehör, vilken steg med 8%, och effekten av de nya initiativen för att utveckla verksamheten och kundkontakterna. Dessa aktiviteter har reducerat våra affärsrisker genom att minska vårt beroende av en specifik försäljningskanal eller kund.



Rörelseresultatet i Nordamerika uppgick till 43 Mkr (32) för perioden. Rörelsemarginalen uppgick till 9 % jämfört med 7 % för Q1 2005.

Lägre produktionskostnader medförde en förbättring av rörelsemarginalen med en halv procentenhet. Lägre fraktkostnader, reklamationer, serviceavgifter och andra fasta kostnader kompenserade mer än väl de ökade kostnaderna för reklam och annonsering.

EUROPA

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 263 Mkr (252). I lokal valuta ökade omsättningen med 2 % jämfört med minskningen med 4 % Q1 2005.

Fortsatt framgång med lansering av nya produkter, en mer aggressiv annonsering och en effektivare försäljningsorganisation var de primära orsakerna för denna positiva förändring. Ytterligare produktlanseringar kommer att ske i Europa under Q2 2006, vilket torde bidra till en fortsatt positiv trend i försäljningstillväxten.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 23 Mkr (11), en 109% ökning jämfört med föregående år. Rörelsemarginalen för Europa uppgick till 9% jämfört med 4% Q1 2005. Samtliga regioner i Europa bidrog positivt till resultatet.

Det mer än fördubblade resultatet är en konsekvens av det europeiska åtgärdsprogrammet som inleddes under 2005, i syfte att uppnå nettobesparingar om 100 Mkr under 2006. Bättre effektivitet och lägre kostnader har uppnåtts inom alla områden.

Immateriella rättigheter och väsentliga tvister

Pergo förblir fast beslutet att skydda sin portfölj av immateriella rättigheter, som bl.a. består av ungefär 500 patent och patentansökningar, från otillåtet utnyttjande av tredje parter. Genomförandet av Pergos strategi att i första hand söka samförståndslösningar och bevilja licenser i stället för att ta till rättsliga åtgärder resulterade under det första kvartalet 2006 i ett licensavtal samt en minskning av antalet pågående domstolstvister.

Pergo ingick ett licensavtal med Söddekorkkoncernen i mars 2006 som avser Pergos patenterade Lusterguard och Titan X ytteknologi.

I mars 2006 förliktes skiljeförfarandet mellan Pergo och HW Industries GmbH & Co. KG som inleddes under första kvartalet 2005. Parterna har kommit överens om

att inte uppge de exakta villkoren i förlikningsavtalet, men har kommit överens om att avslöja att den ekonomiska innebörden av förlikningen är en eliminering av framtida juridiska kostnader för tvisten.

De två tvisterna som avser limfria fogar i USA mellan Pergo och Välinge Innovation AB, Armstrong World Industries, Alloc Inc. och Berry Finance NV och vice versa fortsätter.

Skiljeförfarandet mellan Pergo och Witex konkursbo avseende ett samarbetsavtal fortsätter. Ett beslut förväntas i mitten av 2006.

Rörelsekapital/sysselsatt kapital

Rörelsekapitalet ökade med 135 Mkr jämfört med rörelsekapitalet vid årets slut 2005. Förändringen är främst hänförlig till en ökning av fordringarna om 160 Mkr. Varulagret ökade med 54 Mkr för att kunna stödja de förestående försäljningskampanjerna under våren och sommaren.

Skulderna ökade med 79 Mkr till följd av den ökade produktiviteten.

Sysselsatt kapital uppgick till 1 579 Mkr vid periodens slut, att jämföras med 1 187 Mkr för motsvarande period förra året. Under det första kvartalet ökade sysselsatt kapital med 107 Mkr (105) jämfört med årets slut 2005.

Finansiell ställning/kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten var -71 Mkr (-50) för perioden.

I slutet av perioden uppgick nettokassan, d v s likvida medel minskat med utnyttjad kredit, till -317 Mkr (-139).

Vid periodens slut uppgick disponibel likviditet till 236 Mkr. Totala bekräftade krediter var 71,5 miljoner US-dollar (motsvarande 553 Mkr).

Skatt

Inkomstskatten för perioden var 1 Mkr. Uppskjuten skattefordran som förväntas utnyttjas har minskat med 1 Mkr till 97 Mkr sedan årsskiftet. Hela förändringen beror på en svagare US-dollar.



Eget kapital

Det egna kapitalet ökade med 3 % och uppgick till 1 178 Mkr vid periodens slut. Soliditeten om 58 % (61 %) är lägre än vid årets början, vilket främst beror på en ökning av rörelsekapitalet under perioden.

Personal

Vid periodens slut var 657 (778) medarbetare anställda i koncernen, varav 336 (451) i Europa, 273 (284) i Nordamerika och 48 (43) i Asien. I Europa kommer 27 medarbetare som sagts upp under 2005 att lämna Pergo under första halvåret 2006.

Moderbolaget

Moderbolagets rörelseresultat för perioden uppgick till -17 Mkr (-11) och periodens resultat uppgick till -9 Mkr (-1).

IFRS och redovisningsprinciper

Pergo följer International Financial Reporting Standards (IFRS) från och med 1 januari 2005.

Delårsrapporten har upprättats enligt IAS 34, "Delårsrapportering".

Pergos aktier

Pergos aktier är noterade på Stockholmsbörsens O-lista. Det totala antalet aktier i bolaget vid periodens utgång var 53 569 685.

Den högsta stängningskursen för Pergoaktien under perioden var 52,75 kr och den lägsta kursen var 43,00 kr. Stängningskursen vid periodens slut var 51,00 kr.

Trelleborg den 26 April 2006

Styrelsen

Pergos koncernredovisning framställs i enlighet med IFRS.

Denna delårsrapport har framställts i enlighet med IAS 34.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.



Resultaträkning

MKR	KVARTAL I 2006	KVARTAL I 2005	SENASTE 12 MÅN	HELÅR 2005
Nettoomsättning	768	713	3 070	3 015
Kostnad för sålda varor	-564	-537	-2 317	-2 290
Bruttoresultat	204	176	753	725
Försäljnings-, administrations- och FoU-kostnader	-160	-160	-705	-705
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader	-2	7	145	154
Rörelseresultat	42	23	193	174
Finansiellt netto	-6	-2	-17	-13
Resultat före skatt	36	21	176	161
Skatt	-1	-1	5	5
Periodens resultat	35	20	181	166
Periodens av- och nedskrivningar	-33	-31	-132	-130
Minoritetens andel i periodens resultat	0	0	-1	-1
Resultat per aktie, kr	0,65	0,37	3,35	3,07
Genomsnittligt antal aktier	53 569 685	53 569 685	53 569 685	53 569 685

Nettoomsättning ¹⁾

MKR	KVARTAL I 2006	KVARTAL I 2005	SENASTE 12 MÅN	HELÅR 2005
Nordamerika	487	441	1 893	1 847
Europa	263	252	1 075	1 064
Övrigt ²⁾	18	20	102	104
Total	768	713	3 070	3 015

Rörelseresultat ¹⁾

MKR	KVARTAL I 2006	KVARTAL I 2005	SENASTE 12 MÅN	HELÅR 2005
Nordamerika	43	32	113	102
Europa	23	11	63	51
Övrigt ²⁾	-24	-20	17	21
Total	42	23	193	174
Jämförelsestörande poster ³⁾	7	-	-86	-93
Rörelseresultat före omstruktureringskostnader och övriga poster av jämförelsestörande karaktär	49	23	107	81

1) Från 2005 har segmentsredovisningen anpassats till nu gällande organisationsstruktur. Denna innebär att produktförsörjningen för Europa och Nordamerika numera är inkluderade i respektive geografiska områden. Vidare är försäljningen i Sydamerika inkluderad i region Nordamerika.

2) Avser Asien, Immateriella rättigheter samt Koncernfunktioner. I beloppet för helår 2005 ingår förlikning av rättsliga tvister uppgående till 104 miljoner SEK.

3) Jämförelsestörande poster

Nordamerika	-	-	-	-
Europa	-	-	-	-
<i>Omstruktureringskostnader netto</i>	-	-	-5	-5
Övrigt	-	-	-	-
<i>Omstruktureringskostnader netto</i>	3	-	14	11
<i>Förlikning rättsliga tvister</i>	-	-	-104	-104
<i>Personal optionskostnader</i>	4	-	9	5
Total	7	-	-86	-93

Balansräkning

MKR	2006-03-31	2005-03-31	2005-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	1	3	2
Materiella anläggningstillgångar	803	649	812
Finansiella anläggningstillgångar	153	88	155
Varulager	362	402	314
Kortfristiga fordringar	648	519	492
Kassa och bank	82	47	94
Tillgångar	2 049	1 708	1 869
Eget kapital	1 178	1 000	1 148
Avsättningar ¹⁾	19	66	26
Långfristiga skulder	334	133	322
Kortfristiga skulder	518	509	373
Eget kapital och skulder	2 049	1 708	1 869

1) Avsättningar till omstruktureringsreserver som i årsbokslutet för 2005 uppgick till 26 Mkr har lösts upp med 10 Mkr, vilket motsvaras av faktiska kostnader. Under perioden har avsättning gjorts med 3 Mkr. Hela avsättningen bedöms utnyttjas under 2006.

Kassaflödesanalys

MKR	KVARTAL I 2006	KVARTAL I 2005	HELÅR 2005
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	36	21	161
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
- Avskrivningar	33	31	130
- Avsättningar	-7	-17	-57
- Återföring av nedskrivningar	-	-	-22
- Resultat vid avyttring av anläggningstillgångar	0	0	-15
- Kostnader för optionsprogram	4	-	5
Betald skatt	-2	-1	-4
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringen av rörelsekapital	64	34	198
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring varulager	-54	22	137
Förändring fordringar ¹⁾	-160	-127	-129
Förändring skulder	79	21	-77
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-71	-50	129
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-35	-68	-262
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	15
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-35	-68	-247
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån	0	0	0
Upptagna lån	95	71	105
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	95	71	105
Periodens kassaflöde	-11	-47	-13
Kassa och bank vid periodens början	94	91	92
Kursdifferens i likvida medel	-1	3	15
Kassa och bank vid periodens slut	82	47	94

1) Utav förändringen i rörelsefordringar för helåret 2005 avser förlikning av rättsliga tvister -104 Mkr.

Från och med Q4 2005 redovisas kassaflödesanalysen utan omräkningsdifferenser. Jämförelsekvartalet Q1 2005 har justerats i enlighet med denna förändring.

Eget kapital

	KVARTAL I 2006 Hänförligt till Moderföretagets aktieägare				KVARTAL I 2005	HELÅR 2005
MKR	Aktie- kapital	Andra reserver	Balanserad vinst	Minoritets- intresse	Summa eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans	536	367	241	4	1 148	985
Kassaflödessäkringar efter skatt		-3			-3	
Omräkningsdifferens		-9	3		-6	-8
Periodens resultat			35	0	35	20
Aktierelaterade ersättningar reglerade med egetkapitalinstrument ¹⁾			4		4	5
Vid periodens utgång	536	355	283	4	1 178	1 148

1) I enlighet med IFRS 2, regler för aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument, har personaloptionskostnader på 4,0 Mkr (5,1) påverkat rörelseresultatet, utav dessa har endast -0,5 Mkr (-0,3) påverkat eget kapital.

Nyckeltal

MKR	KVARTAL I 2006	KVARTAL I 2005	SENASTE 12 MÅN	HELÅR 2005
Omsättningsförändring, %	7,7	-4,4	11,8	8,5
Marginaler, %				
Bruttomarginal	26,5	24,7	24,5	24
Rörelsemarginal	5,4	3,2	6,3	5,8
Avkastning på kapital, %				
Avkastning på sysselsatt kapital	-	-	15,0	14,5
Avkastning på eget kapital	-	-	17,1	16,3
Kapitalstruktur				
Sysselsatt kapital	1 579	1 187	1 579	1 472
Genomsnittligt sysselsatt kapital	1 479	1 115	1 352	1 264
Nettokassa ¹⁾	-317	-139	-317	-228
Nettoskuldsättningsgrad, %	26,9	13,9	26,9	20
Räntetäckningsgrad, ggr	5,5	9,0	7,1	7,9
Soliditet, %	58	59	58	61
Aktiedata				
Genomsnittligt antal aktier	53 569 685	53 569 685	53 569 685	53 569 685
Resultat per aktie, kr	0,65	0,37	3,35	3,07
Resultat per aktie efter full utspädning, kr	0,63	-	-	2,92
Antal aktier vid periodens utgång	53 569 685	53 569 685	53 569 685	53 569 685
Eget kapital per aktie, kr	22,00	18,68	22,00	21,44
Börskurs vid periodens slut, kr	51,00	26,20	51,00	44,00
Börskurs/eget kapital per aktie, %	232	141	232	205

1) Likvida medel minskat med utnyttjad kredit.

Kvartalsdata

RESULTATRÄKNING MKR	KVARTAL I 2006	KVARTAL IV 2005	KVARTAL III 2005	KVARTAL II 2005	KVARTAL I 2005	KVARTAL IV 2004	KVARTAL III 2004	KVARTAL II 2004
Nettoomsättning	768	816	769	717	713	682	681	671
Kostnad för sålda varor	-564	-622	-587	-544	-537	-507	-512	-495
Bruttoresultat	204	194	182	173	176	175	169	176
Försäljnings-, administrations- och FoU-kostnader	-160	-173	-184	-188	-160	-160	-161	-165
Övriga rörelseintäkter och kostnader	-2	111	24	12	7	1	7	0
Rörelseresultat	42	132	22	-3	23	16	15	11
Finansiellt netto	-6	-6	-3	-2	-2	-2	-1	-1
Resultat före skatt	36	126	19	-5	21	14	14	10
Skatt	-1	7	-1	0	-1	-2	0	6
Periodens resultat	35	133	18	-5	20	12	14	16
Periodens av- och nedskrivningar	-33	-36	-31	-32	-31	-37	-37	-32
Minoritetens andel i periodens resultat	0	0	0	-1	0	0	0	-1
Resultat per aktie, kr	0,65	2,47	0,34	-0,11	0,37	0,22	0,27	0,29
Genomsnittligt antal aktier	53 569 685	53 569 685	53 569 685	53 569 685	53 569 685	53 569 685	53 569 685	53 569 685

Nettoomsättning per geografisk marknad

RESULTATRÄKNING MKR	KVARTAL I 2006	KVARTAL IV 2005	KVARTAL III 2005	KVARTAL II 2005	KVARTAL I 2005	KVARTAL IV 2004	KVARTAL III 2004	KVARTAL II 2004
Nordamerika	487	493	475	439	441	385	402	397
Europa	263	292	265	254	252	270	253	250
Asien	18	31	29	24	20	27	26	24
Total	768	816	769	717	713	682	681	671

DETTA ÄR PERGO

Pergo är ett ledande golvföretag med starka positioner på marknaderna i framför allt Europa och USA. Pergos omsättning var under 2005 cirka 3 miljarder kronor och antalet anställda ungefär 700. Pergo utvecklade laminatgolv i slutet av 1970-talet och lanserade det i Europa under 1980-talet. Pergo inledde försäljning i USA 1994 samt i mindre skala i Asien 1995 och i Latinamerika 1997. Sedan 1989 marknadsförs bolagets produkter under varumärket PERGO® samt sedan 2005 även under varumärket SimpleSolutions. Pergo är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. För ytterligare information om Pergo, besök vår hemsida www.pergo.com.



RAPPORTER 2006:

Årsredovisning 2005 finns tillgänglig på Pergos hemsida:
www.pergo.com

Årsstämma 2006 – 26 april 2006

Kvartalsrapport Q2 – i slutet av juli 2006

Kvartalsrapport Q3 – i slutet av oktober 2006

Bokslutskommuniké 2006 – i slutet av februari 2007

PERGO AB (PUBL) CORPORATE COMMUNICATIONS

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Tony Sturuss, CEO

Tel: +46 410 36 31 00, e-post: tony.sturuss@pergo.com

Frida Rosenholm, Chefsjurist med ansvar för Investor Relations

Tel: +46 410 36 31 00, e-post: frida.rosenholm@pergo.com

IR- och pressjour, vardagar: +46 70 676 11 57



Box 1010, 231 25 Trelleborg, Sweden

Organisationsnummer: 556563-2600

Tel: +46 410-36 31 00

Fax: +46 410-155 60

www.pergo.com